
Expediente: MANZA2021/15540

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

Extracto:  Listado  provisional  de  admitidos/as-excluidos/as.  de  Técnico/a  de
Integración Social.

DECRETO.- 

Dada cuenta de las instancias presentadas por los aspirantes al proceso selectivo para la
provisión de una plaza  de Técnico  Superior  de  Integración  Social  de  la  plantilla  de personal
funcional  del  Excmo.  Ayuntamiento  de  Manzanares,  con  carácter  de  interinidad  mediante
concurso-oposición, mediante las Bases aprobadas por Decreto Alcaldía el  6 de mayo de 2021,
conforme a lo establecido de la Ley 7/82 de 2 de abril y
demás legislación aplicable.

Transcurrido el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo dispuesto en las Ba
ses de la referida convocatoria, he resuelto:

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as al procedimiento
selectivo indicado, que queda como sigue:

APELLIDOS NOMBRE ADMITIDO/EXCLUIDO CAUSA
ACEDO VALENZUELA RAFAEL EXCLUIDO 1
ALBERTOS CIUDAD MARIA DEL ROCIO ADMITIDO
ALCALA ESCRIBANO FRANCISCO JAVIER  ADMITIDO
ALHAMBRA GARCÍA-CERVIGÓN  ROSA MARIA ADMITIDO
BALLESTEROS DELGADO MARÍA YALIA ADMITIDO
BARRIOCANAL BLANCO  IRATI ADMITIDO
CABEZUELO TEBAR ROCIO ADMITIDO
CAMACHO ABAD JUAN FELIX EXCLUIDO 1
CANO LOPEZ-FRAILE MARIA JOSE ADMITIDO
CARRANZA TALAVANTE SARA ADMITIDO
CARRASCOSA MARTINEZ MARIA TERESA ADMITIDO
CERVANTES TORRES  BEATRIZ ADMITIDO
DELGADO VILLAR ESTEFANÍA ADMITIDO
DIAZ MAZARRO  ANDREA ADMITIDO
FRESNO RODRIGUEZ GUZMAN  MIGUEL ANGEL DEL ADMITIDO
GALLEGO CASTELLANOS  M CARMEN EXCLUIDO 2
GALLEGO DE LA SACRISTANA TAJUELO M CARMEN ADMITIDO
GARCIA CASARRUBIOS SANCHEZ  LUCIA ADMITIDO

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas.  Puede  comprobarse  su  autenticidad  mediante  el  CVE
reflejado al margen a través de la sede electrónica: https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica-0

página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: Z
iE

B
W

Y
Q

fQ
vQ

+
eb

B
7R

sx
o

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 0
7/

06
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 0
7/

06
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 3

Decreto número: 2021/9168



Expediente: MANZA2021/15540

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

GARRIDO FERNANDEZ SARA ADMITIDO
GRACIA VILLANUEVA  BEATRIZ ADMITIDO
HILARIO MORENO ESTELA EXCLUIDO 2
IZQUIERDO MORENO TAMARA ADMITIDO
JAIME DELGADO  CARMEN ADMITIDO
JAIME LARA ROSANA ADMITIDO
JIMENEZ ALCAÑIZ  ESMERALDA ADMITIDO
LÓPEZ CASTAÑO OLGA ADMITIDO
MAGRO ALVAREZ PATRICIA ADMITIDO
MALDONADO NIETO MARIA EXCLUIDO 1
MANZANARES PARRADO ESTHER ADMITIDO
MARTÍN PLANAS MªCARMEN ADMITIDO
MATEOS MOHINO MARIA DOLORES ADMITIDO
MENCHEN CANO  BEATRIZ ADMITIDO
MONTALVO SERRANO ROSA MARIA ADMITIDO
MORA ZAPATA  ESTHER ADMITIDO
MORENO MERINO NOELIA ADMITIDO
NOVA ALONSO JOSE ADMITIDO
PALOMO NOVALVOS  MARIA ADMITIDO
PEÑALVER DÍAZ-CANO MARÍA ELENA ADMITIDO
PEREZ LOPEZ ROSA MARIA ADMITIDO
POZUELO VALERO ELSA ADMITIDO
REGUILLO RODRIGUEZ  VIRGINIA ADMITIDO
RODRÍGUEZ GARCÍA ESTER ADMITIDO
RODRIGUEZ-RABADAN SANCHEZ-
MIGALLON  

ENCARNACION ADMITIDO

ROJAS LOPEZ  BELÉN ADMITIDO
ROMERO CALCERRADA VERA ADMITIDO
ROMERO GUIJARRO  ESTEFANIA ADMITIDO
RUIZ MUÑOZ IRENE ADMITIDO
RUIZ UTRERA JULIA ADMITIDO
SANCHEZ IÑIGUEZ  PATRICIA ADMITIDO
SÁNCHEZ MOURIZ LAURA ADMITIDO
SANCHEZ QUEVEDO  BEATRIZ ADMITIDO
SERRANO VALENTIN MARTA ADMITIDO
SIMARRO PINAR ANA ADMITIDO
TENDERO DOMINGUEZ  ANDREA ADMITIDO
TERRIZA SANCHEZ GLORIA ADMITIDO
TOLEDO SANTIAGO ELENA ADMITIDO

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas.  Puede  comprobarse  su  autenticidad  mediante  el  CVE
reflejado al margen a través de la sede electrónica: https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica-0

página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: Z
iE

B
W

Y
Q

fQ
vQ

+
eb

B
7R

sx
o

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 0
7/

06
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 0
7/

06
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 3

Decreto número: 2021/9168



Expediente: MANZA2021/15540

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

TORRES GALLEGO MARÍA TERESA EXCLUIDO 1
VALLE MENCHÉN  ROSALIA ADMITIDO
VALVERDE SALIDO M CARMEN ADMITIDO
VARGAS MASEGOSA RAQUEL ADMITIDO

CAUSAS EXCLUSIÓN
 (1) No cumple el requisito Base 2ª. 2 
 (2) No aporta titulación académica requerida (Base nª 3.3)

Segundo.- Los/as aspirantes excluidos/as, así como los/as omitidos/as en la relación anterior,
ispondrán de cuatro días hábiles contados a partir del siguiente a la publicación de la presente
Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real, para subsanar los defectos que
hayan motivado su exclusión o su omisión de la relación de admitidos/as y excluidos/as.
En el caso de no presentarse reclamaciones, la relación provisional publicada se entenderá como
definitiva.

Tercero.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, tablón de anuncios
y página web www.manzanares.es.

EL CONCEJAL DE PERSONAL

Por delegación de firma 

(Decreto 17/06/2019)

Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas.  Puede  comprobarse  su  autenticidad  mediante  el  CVE
reflejado al margen a través de la sede electrónica: https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica-0

página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: Z
iE

B
W

Y
Q

fQ
vQ

+
eb

B
7R

sx
o

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 0
7/

06
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 0
7/

06
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 3

Decreto número: 2021/9168


		2021-06-07T09:11:54+0200
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	Listado provisional de admitidos/as-excluidos/as. de Técnico/a de Integración Social.




